



MARKA TESCİL BELGESİ

No: 2022 132222 - Ticaret - Hizmet



Marka Sahibi

EMOBİLİTE OPERATÖRLERİ DERNEĞİ

Mal / Hizmet Sınıfları

16, 35, 41, 42

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
12.09.2022 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,
24.09.2024 tarihinde tescil edilmiştir.

Prof. Dr. M. Zeki DURAK
Başkan

MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2022/132222

16. Kağıt, karton (mukavva); kağıt veya karton malzemedan mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri, karton kutular; kağıttan yapılmış tek seferlik kullanıma mahsus ürünler (kırtasiye amaçlı ürünler hariç): kağıt havlular, tuvalet kağıtları, kağıt peçeteler.

Plastik malzemedan mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri.

Matbaa ve ciltleme malzemeleri.

Basılı yayınlar, basılı evrak: kitaplar, dergiler, gazeteler, faturalar, irsaliyeler, gelir makbuzları, takvimler, posterler, fotoğraflar, afişler, tablolar, çıkartmalar, pullar.

Kırtasiye, büro, eğitim-öğretim, yazım, çizim, resim ve sanatçılar için malzemeler (mobilyalar ve cihazlar hariç): kırtasiye tipi kağıt ürünler, yapııştırıcılar, kalemler, silgiler, kırtasiye tipi bantlar, el işi için karton, yazı kağıtları, kopyalama kağıtları, yazarkasa kağıt ruloları, çizim aletleri, kara tahtalar, resim boyaları.

Büro makineleri.

Badana ve boya işleri için fırçalar ve rulolar.

35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri. Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme (başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

41. Eğitim ve öğretim hizmetleri.

Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.

Spor, kültür ve eğlence hizmetleri (sinema, spor karşılaşmaları, tiyatro, müze, konser gibi kültür ve eğlence etkinlikleri için bilet sağlama hizmetleri dahil).

Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayınların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya ulaştırılmasına ilişkin hizmetler (global iletişim ağları vasıtasıyla anılan hizmetlerin sağlanması da dahil).

Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri.

Haber muhabirliği hizmetleri, foto-muhabirliği hizmetleri.

Fotoğrafçılık hizmetleri.

Tercüme hizmetleri.

42. Bilimsel ve sınıai inceleme, arařtırma hizmetleri; mhendislik hizmetleri, mhendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme amalı mal/hizmetlerin test edilmesi.

Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virse karřı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, bařkaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve gncelleřtirilmesi, yazılım tasarımı, kiralanması ve gncelleřtirilmesi, internet arama motoru saėlama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danıřmanlık, bilgisayar donanımlarının kiralanması hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mhendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her trl tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri (reklam amalı tasarım ve peyzaj tasarımı hari).

Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.